МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» с.ВЕСЕЛОЕ

ПРИКАЗ

«05»  апреля  2017 года                                                             № 101 - 0

   Об утверждении УМК на 2017-2018 учебный год

Во исполнение приказа Минобрнауки РФ от 31.03.2016 № 265 «Об утверждении федерального перечня учебников, рекомендованных к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования» и на основании решения педагогического совета МКОУ СОШ № 9   №4 от 30.03.2017,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебно–методический комплекс на 2017-2018 учебный год (приложение «УМК на 2017-2018 учебный год»).

2. Поспеловой С.Н. в срок до 10.04.2017 г. разместить УМК на 2017-2018 учебный год на официальном сайте школы.

3. Руководителям МО  Павловой О.А., Костюченко Н.П., Падериной Т.С., Солодорвой О.В. организовать разработку рабочих программ в соответствии с Федеральным перечнем.

4. Библиотекарю Ягинской Е.Н.  при приобретении учебной литературы руководствоваться федеральным перечнем учебников.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №9:                                            Д. Ю. Григорьев.

 С приказом ознакомлены:

Приказ подготовлен
Зам. директора по УР
Лапистовой О.В.
[bookmark: _GoBack]92-6-13